АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     29.09.2022
	№
	1716

г. Павловский Посад

Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья по городскому округу Павловский Посад Московской области на IV квартал 2022 года

В соответствии с п. 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской  Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 790/39,  муниципальной программы «Жилище» городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденной постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 22.11.2019 № 2117,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по городскому округу Павловский Посад Московской области на IV квартал 2022 года для расчета социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома молодыми семьями в размере 124 263 (сто двадцать четыре тысячи двести шестьдесят три рубля).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области и разместить на сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Белоусова А.Н.

Глава городского округа
Павловский Посад                                                                                              Д.О. Семенов